
 

平成 23 年 2 月 1 日 

お客様各位                              

エムコマース株式会社      

代表取締役社長 吉野 則幸  

 

製品名称変更のお知らせ 

  

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

この度弊社では、指紋認証機器製品の特長をよりご理解いただき、ご指定を賜り易くするとともに、

今後のシリーズ製品の展開を図る目的で、以下の通り名称の変更を実施することとなりましたのでお知

らせ申し上げます。なお、今回の製品名称変更による製品の仕様および製品型番の変更はございま

せん。また、当面は従前の製品名でのご注文にも対応致します。 

 

ご不明な点やご質問等がございましたら、弊社営業部（Tel：045-314-7501）までお問合せください。 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                  

敬具 

記 

１． 変更製品名称と新名称 

 変更前 変更後 

指紋認証 USB メモリ Biocryptodisk iSecure-ProX 

（バイオクリプトディスク アイセキュア・プロエックス）

製品型番：HKISP-04-1X 

Biocryptodisk-ISPX 

（バイオクリプトディスク アイエスピーエックス） 

製品型番：HKISP-04-1X（変更なし） 

USB 指紋認証キー iSecure 認証キー 

（アイセキュアにんしょうキー） 

製品型番：HKISK-04-1 

認証キーISPX 

（にんしょうキーアイエスピーエックス） 

製品型番：HKISK-04-1（変更なし） 

 

２．変更時期 

平成 23 年 2 月 1 日より、Web 掲載、製品資料、パッケージ、マニュアル等を順次変更してまいります。 

 

以上 


